ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАЛОЦИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУПРЭЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КЕЧЕ ЧЫНЛЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	422463,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район,
 с. Малая Цильна, ул. Крупская, д.2
тел. (84375) 39-3-35, 39-4-72, факс. 39-3-35
E-Mail: Mcel.Drz@tatar.ru

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                          КАРАР
        05 марта 2019 года                                                                        №5

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Малоцильнинского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13.4. Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ (ред. от 25.12.2018) «Об отходах производства и потребления»,  Исполнительный комитет Малоцильнинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Малоцильнинского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района (Приложение №1).
2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Малоцильнинского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района (Приложения№2).
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте сельского поселения.
        Глава Малоцильнинского

        сельского поселения:                                     Г.Ш.Халитов
Приложение №1

к постановлению Исполнительного комитета Малоцильнинского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района                                                                                                                   от 05.03.2019 г. №5
РЕЕСТР

мест размещения контейнерных площадок для сбора ТБО на территории Малоцильнинского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района

	№

п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Адреса объектов недвижимости, закрепленных за контейнерной площадкой
	Количество контейнеров
	Объем мусорных контейнеров

	1
	с. Малая Цильна,

ул.1 Мая №1-5

ул.Ленина №99-77
	ул.1 Мая около дома №3 ул.Ленина  около дома №89
	         2
	   0,75 куб.м.

	      2
	с. Малая Цильна,

ул.Казанская  №1-9
ул.Ленина №62-74

ул.Чапева №1-12
	ул.Казанская

около дома №1
около дома №9
	2
	   0,75 куб.м.

	с. Малая Цильна,

ул.Чапаева  №13-36
	ул.Чапаева

территория прилегающей к дому №24
	1

	4.
	с.Малая Цильна,

ул.Кирова №1-20
ул.Ленина №50-60
	ул.Кирова

около дом №1

около дома №20
	2
	   0,75 куб.м.

	5
	с. Малая Цильна,

ул.Ленина № 65-75
	ул.Ленина

около дома №45
	1
	   0,75 куб.м.

	6
	с. Малая Цильна

ул.Чкалова №1-19
	ул.Чкалова

около дома №19
	1
	   0,75 куб.м.

	7
	с. Малая Цильна,

ул.Крупская  №1-19
	ул.Крупская

около дома №1

около дома №19
	2
	   0,75 куб.м.

	8
	с. Малая Цильна,

ул.Ленина №46-63
	ул.Ленина

территория прилегающей к дому №44
	1

	9
	с. Малая Цильна,

ул.Ленина №32-45
	ул.Ленина

территория прилегающей к мечети
	1
	   0,75 куб.м.

	10
	с. Малая Цильна,

ул.Калинина №1-28
	ул.Калинина

около дома №14
	1
	   0,75 куб.м.

	11
	с. Малая Цильна,

ул.Ленина № 21-31а

ул.Мира №1-8
	ул.Ленина

около нежилого помещения №25
	1
	   0,75 куб.м.

	12
	с. Малая Цильна,

ул.Мира №9-30
	ул.Мира

около дома № 26
	1
	   0,75 куб.м.

	13
	с. Малая Цильна,

ул.Ленина №1-20
ул.Фрунзе №1-5
	ул.Ленина

на территории прилегающей к молочному цеху №15
	1
	   0,75 куб.м.

	14
	с. Малая Цильна,

ул.Фрунзе №6-25
	ул.Фрунзе

около дома №17
	1
	   0,75 куб.м.

	15
	с. Малая Цильна,

ул.Московская

№1-17
	ул.Московская

около дома №10
	1
	   0,75 куб.м.

	16
	с. Малая Цильна,

ул.Октябрьская №1-7
	ул.Ленина

около дома №4
	1
	   0,75 куб.м.

	17
	с. Малая Цильна,

ул.Карла Маркса

№1-20
	ул. Карла Маркса

на территории прилегающей к дому  №10
	1
	   0,75 куб.м.

	18
	с. Малая Цильна,

ул.Карла Маркса,

№ 21-41
	ул. Карла Маркса

на территории прилегающей к дому  №33
	1
	   0,75 куб.м.

	19
	с. Малая Цильна,

ул.Карла Маркса,

№42-64
	ул.Карла Маркса

на территории прилегающей к дому №50
	1
	   0,75 куб.м.

	20
	с. Малая Цильна,

ул.Карла Маркса

№65-84
	ул.Карла Маркса

на территории прилегающей к дому №76
	1
	   0,75 куб.м.

	21
	с. Малая Цильна,

ул.Карла Маркса

№85-104
	ул.Карла Маркса

на территории прилегающей к дому №92
	1
	   0,75 куб.м.

	22
	с. Малая Цильна,

ул.Карла Маркса

№105-122
	ул.Карла Маркса

около дома №101
	1
	   0,75 куб.м.

	23
	с. Малая Цильна,

ул.Горького №1-9
	ул.Горького

около дома 3
	1
	   0,75 куб.м.

	24
	с. Малая Цильна

ул.Гагарина №1-21
	ул.Гагарина

около дома №9
	1
	   0,75 куб.м.

	25
	с. Малая Цильна,

ул.Заря №2-6

ул.Гагарина

№22-35
	ул.Заря

на территории прилегающей к кладбищу
	1
	   0,75 куб.м.

	26
	с. Малая Цильна,

ул.Куйбышева

№1-13
	ул.Куйбышева

около дома №7
	1
	   0,75 куб.м.

	27
	с. Малая Цильна,

ул.Наримана

№1-15
	ул.Наримана

около дома №15
	1
	   0,75 куб.м.

	28
	с. Малая Цильна,

ул.Гагарина

№ 36-57
	ул.Гагарина

на территории прилегающей к дому №45
	1
	   0,75 куб.м.

	29
	с. Малая Цильна

ул.Гагарина

№58-79
	ул.Гагарина

около дома №69
	1
	   0,75 куб.м.

	30
	с. Малая Цильна,

ул.Вахитова
 №1-11
	ул.Вахитова

территория прилегающей к дому №9
	1
	   0,75 куб.м.

	31
	с. Малая Цильна,

ул.Тукая №1-8
	ул.Тукая

около дома №8
	1
	   0,75 куб.м.

	32
	с. Малая Цильна,

ул.Гагарина

№80-103
	ул.Гагарина

около дома №91
	1
	   0,75 куб.м.

	33
	с. Малая Цильна,

ул.Гагарина

№ 104-125
	ул. Гагарина

территория прилегающей к дому №125
	1
	   0,75 куб.м.

	34
	с. Малая Цильна,

ул.Гагарина

№ 126-157
	ул. Гагарина

территория прилегающей к дому №143
	1
	   0,75 куб.м.

	35
	с.Малая Цильна
№1-20
	ул. Энгельса

около дома №10
	1
	0,75 куб.м.

	36
	с.Малая Цильна
ул.Энгельса

№21- 43
	ул.Энгельса

около дома №33
	1
	0,75 куб.м.

	37
	с.Малая Цильна
ул.Энгельса

 №44-65
	ул.Энгельса

 на территории прилегающей к дому №57
	1
	0,75 куб.м.

[image: image1.png]* O

D Visgopuaunorso-anammasece: X | §] xapra cera wana wnsva gpox: X Q Kapra cera Manoi Lumsw s 7o X |
C @ https//mapdata.ru/tatarstan/drozhzhanovskiy-rayon/selo-malaya-cilna/
D Mpoku & Crou~
+ =
§ g I Snrensca
s i Y0 3urensca
n-Farapua
I Tardpins
f 5 ¥ Tarapuy
= g g VA Tarapuma—
o i ]
$ e &
& 27 g g
o* el 7 g
p-Mona® N s
3 5
£ H :
Kawaw Y1 Newa : i it
V9 Nebingg |
Manas QnneHa ¥ 1enina o
]
f
s 1l
u s Comianer 5 s
3 s i g 5 H e
2 g & H 3 3 i Hiva
g £ & 5 g ¢
. 3 g o <
il i 7 ) g ”
%

YA Kapra Mapkca

YA Kapna Mapkca
YA Kapna Mapkca

7. Topsior

\m
© Sinexc Yenosus ucnonssosarus figexc
E

E ) X 01.042019

@ BerasuTs kapry Ha caiiT i dhopym